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 NG'HOBOKO PS2706095 PRIMARY SCHOOL

 NG'HOBOKO PS2706095 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 66

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 2

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2706095-

0001
20193004720 M

PS2706095-

0002
20193004722 M

PS2706095-

0003
20193004728 M

PS2706095-

0004
20193004732 M

PS2706095-

0005
20193004742 M

PS2706095-

0006
20193004748 M

PS2706095-

0007
20193432285 M

PS2706095-

0008
20193004753 M

PS2706095-

0009
20193424903 M

PS2706095-

0010
20172281176 M

PS2706095-

0011
20193004781 M

PS2706095-

0012
20193004790 M

PS2706095-

0013
20193004797 M

PS2706095-

0014
20193004806 M

PS2706095-

0015
20182544833 M

PS2706095-

0016
20193004809 M

PS2706095-

0017
20193004816 M

PS2706095-

0018
20193004822 M

PS2706095-

0019
20193004823 M

PS2706095-

0020
20193004824 M

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0

0

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

26

20

46

C D E

17

3

20

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

ISAAC YOHANA SOLILE  

JOSEPH EMANUEL NGASA  

JUMA MAKALA MANDE  

MARCO MANYENYE NYAHIDI  

MICHAEL BOPYA MATANGO  

NGASA JILALA HAMALA  

PASCHAL NGOKO SITTA  

PATRICK SAMSON SHULI  

PAUL NELSON NALOGWA  

191.3788

CANDIDATE'S NAME

ABEL SAMWEL ATHANAS  

ALPHAXADA MASANJA 

MADAKILA  

BLANKA DANIEL BUKWIMBA  

CALVIN CHRISTOPHER 

OMARY  

DAUDI YEREMIAH ZACHARIA  

ELIAH SAMWEL PETRO  

ELISHA TABASHI KABADI  

SALUMU CHARLES GULUHA  

SHAMBITI JITALE 

MACHUNGWA  

SHEMU IBRAHIM NG'WANDU  

SHILINDE GALENZI GAFULYA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ABEL SAMWEL ATHANAS  PS2706095-

0021
20193004826 M

PS2706095-

0022
20193004830 M

PS2706095-

0023
20193004831 M

PS2706095-

0024
20172281254 F

PS2706095-

0025
20193004841 F

PS2706095-

0026
20193004842 F

PS2706095-

0027
20193004845 F

PS2706095-

0028
20193432220 F

PS2706095-

0029
20193004848 F

PS2706095-

0030
20193004849 F

PS2706095-

0031
20193004850 F

PS2706095-

0032
20181890792 F

PS2706095-

0033
20193004855 F

PS2706095-

0034
20193004861 F

PS2706095-

0035
20193004862 F

PS2706095-

0036
20181890803 F

PS2706095-

0037
20193004872 F

PS2706095-

0038
20181890807 F

PS2706095-

0039
20181890813 F

PS2706095-

0040
20181890815 F

PS2706095-

0041
20193425433 F

PS2706095-

0042
20193004887 F

PS2706095-

0043
20193004891 F

PS2706095-

0044
20193425432 F

PS2706095-

0045
20193004893 F

PS2706095-

0046
20193004894 F

PS2706095-

0047
20193425431 F

PS2706095-

0048
20193004897 F

PS2706095-

0049
20193004898 F

PS2706095-

0050
20193004899 F

PS2706095-

0051
20193004904 F

PS2706095-

0052
20181890830 F

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

ANASTAZIA HUYA MANDAGO  

ASHA MUSA MWIGULU  

BENADETHA JOHN CHARLES  

DORA AMANI CHANAFI  

ELIZABETH MAGANGA 

MASUNGA  

ELIZABETH MWANDU NDAMO  

FLORA PAULO LUTEMA  

GAUDENSIA RAPHAEL 

SONGOYI  

HADIJA SALEHE OMARY  

SIMON JIDAYI MADUHU  

SOSOMA KIJA BOPYA  

THIMOTHEO SAMWEL PETRO  

AMINA MATHIAS 

MACHUNGWA  

AMINA OMARY HAMISI  

MBALH SAYIDA NDATULU  

MBALU SHIGELA NOVEL  

MBUKE JISANDU MAHUSHI  

MICKNESS SAMWEL JUNGU  

MIGU ZENGO SIDA  

MILEMBE BIDA MAKOYE  

MONICA NGWESA CHARLES  

NEEMA PHILIPO JOKALA  

NG'HABI BAGOME MASHALA  

HAPPINESS MUSA JOSEPH  

IRINE EMANUEL MAGAGI  

JENILISA JOSEPH FUGO  

JOYCE SOSOMA ZENGO  

LUJA ZENGO SIDA  

LULI MIKEMBO MASULE  

MAGRETH ODONGO ODIRO  

MARIA NGOKO SITTA  

MARTHA MARCO JOSIAH  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ABEL SAMWEL ATHANAS  PS2706095-

0053
20181890841 F

PS2706095-

0054
20193004917 F

PS2706095-

0055
20193004919 F

PS2706095-

0056
20193425429 F

PS2706095-

0057
20193004926 F

PS2706095-

0058
20193004928 F

PS2706095-

0059
20193004931 F

PS2706095-

0060
20193425427 F

PS2706095-

0061
20193425425 F

PS2706095-

0062
20181890853 F

PS2706095-

0063
20193004949 F

PS2706095-

0064
20193004950 F

PS2706095-

0065
20193004951 F

PS2706095-

0066
20193424774 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 66 66 0

02 66 66 0

03 66 66 0

04 66 66 0

05 66 66 0

06 66 66 0

Buye

45.5

100.0

100.0

87/122

18/122

78/122

86/122

26/122

52/122

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

WASIOFANYA

0

A

0

34/64

136/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

66 46 20 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

66 0 66

B C D

SUMMARY YA KITUO

WILE LUGITILA SIMON  

YASINTA PAUL JULIUS  

YUNGE MASHALA SALI  

YUNGE MIKEMBO KWAGI  

YUNICE PAMBE MARCO  

NTUNGA KASHINJE DOTO  

PENINA ZENGO MBOJE  

PILI MUSA PAULO  

REBECA MUSA LUSAMLA  

SANE GUDU GAYUNGILO  

SAYI JILALA MISHIBE  

SCHOLASTCA SYLVESTER 

ZENGO  

SOPHIA NSULWA MALAHI  

VAILETH BULUGE SITTA  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MEATU DC

66

191.3788

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

95.5

100.0

87.9

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

63

66

58

30

66

66

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

28

39

29

19

37

40

NAMBA

REGN/R

ANK

348/573

66/573

312/573

325/573

90/573

155/573

66

66

66

66

66

66
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